АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2019                                                                                                                 № 39
с. Екатерининское

	О признании утратившим силу постановления администрации Екатерининского сельсовета от
01.03.2018г. № 4 « Об утверждении Положения об организации
и осуществлении первичного воинского
учета на территории муниципального
образования Екатерининский сельсовет
Третьяковского района Алтайского края»

На основании протеста прокуратуры Третьяковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу:
[bookmark: _GoBack]- постановление Администрации Екатерининского сельсовета от 01.03.2018г. № 4 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского
учета на территории муниципального образования Екатерининский сельсовет
Третьяковского района Алтайского края».

          2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     Б.И. Бондарев